ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MINH LONG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:         /BC-UBND
	Minh Long, ngày       tháng    năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả rà soát phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã Minh Long

Thực hiện Công văn số 1434/SDTTG-DT ngày 16 tháng 11 năm 2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc triển khai thực hiện Nghị định số 272/2025/NĐ-CP ngày 16/11/2025 về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã báo cáo kết quả rà soát phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030, cụ thể như sau:
Trên cơ sở các tiêu chí quy định tại Nghị định, xã Minh Long có 16 thôn, trong đó có 13 thôn thuộc thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; xã thuộc xã khu vực II.
 (Chi tiết theo phụ lục 01, 02, 04, 05, kèm theo)
Trên đây là Báo cáo kết quả rà soát phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã. UBND xã Minh Long kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Sở Dân tộc và Tôn giáo;
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;
- Các phòng thuộc UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc